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BID ADDENDUM 
SP-18 Rev. 3/13/14 
Prev. Rev. 10/15/13 

STATE OF CONNECTICUT 
DEPARTMENT OF ADMINISTRATIVE SERVICES 

BID NO.: 
 
16PSX0197 

 
Paul Greco 
Contract Specialist 

PROCUREMENT DIVISION 
165 Capitol Avenue, 5th Floor South 

Bid Due Date: 
 

14 November 2016 
 

860-713-5189 
Telephone Number 

HARTFORD, CT 06106-1659 Date Addendum Issued: 
 

3 November 2016 
 

PLEASE NOTE: 
This document has been marked as “Returnable”.  Electronic submittal of this document indicates that 

your company has read and accepted any modifications to the bid that are contained in this Addendum. 
  
 

BID ADDENDUM #1 
 
 
DESCRIPTION:   
Removal and Disposal of Hazardous Waste Streams to include but not be limited to Oils, Chemicals, Pesticides, 
Corrosives, Contaminants and Cleaning of Water and Oil Separators 
 
 
FOR: 
Department of Administrative Services and All Using State Agencies 
 
BIDDERS NOTE: See bid questions below.  
 

Question 1. 

What is the frequency of the pickups?  

Answer:  

There are no known quantities, volumes or pickup frequencies. A resulting contract will be available to 
State Agencies, Towns and Municipalities. Estimated spend during the term of the now expired 
contract was approximately $1,900,000.00  

Question 2.      

 Is there only one site we pickup from.  

Answer:  

No. A resulting contract is available to multitude of State Agencies, Towns and Municipalities at their 
desired locations. 

Question 3. 

3.      On the price sheet please, 1G 1H 1I 1K 1M1 1M2 2C:  Are these streams RCRA hazardous or not?   
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Answer:  

1G is RCRA Hazardous waste all others are not. However if the other line items are determined to be RCRA 
Hazardous waste , they will be treated in accordance with Line item 16 of the Exhibit B Price Schedule.  

Question 4. 

On the price sheet please, is the lab pack per gallon rate on the outer container size, or the total volume of 
the inner containers contained in the drum? 

 
Answer: 
 
The volume of the inner container. 
 
Question 5. 
 
On the price sheet please, 1K 1M1:   pricing units (per gallon) do not seem applicable for the waste 

descriptions, which would appear to be solid material.  Can this issue be clarified? 
 
Answer: 
 
Items 1K and 1M1 shall be priced per pound (lb.) Disregard the unit of measure on the Exhibit B Price 

schedule for these items and change to “per lb”. 
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